

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

---

Vindelgården ApS  
Tungegårdsvej 6, 3650 Ølstykke  
CVR-nr. 38 25 99 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

---

Christine Louise Lurger Darlov  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vindelgården ApS  
Tungegårdsvej 6  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38 25 99 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Egedal

### Direktion

Christine Louise Lurger Darlov, direktør  
Kenny Lurger-Amelung, adm. direktør

### Revisor

ECO-team  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er formidling af kunst fra kunstnere til forbruger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 68.149, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 185.272.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>243.832</b>	<b>202.613</b>
Personaleomkostninger	1	-158.524	-177.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-474	-5.679
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>84.834</b>	<b>19.131</b>
Finansielle indtægter	2	575	268
Finansielle omkostninger	3	-2.696	-1.845
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.713</b>	<b>17.554</b>
Skat af årets resultat	4	-14.564	0
<b>Årets resultat</b>		<b>68.149</b>	<b>17.554</b>
Overført resultat		68.149	17.554
		<b>68.149</b>	<b>17.554</b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>474</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>474</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>147.503</u>	<u>162.887</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>147.503</u>	<u>162.887</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.165	1.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>22.559</u>	<u>16.359</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>185.724</u>	<u>17.459</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>218.509</u>	<u>117.279</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>551.736</u>	<u>297.625</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>551.736</u></u>	<u><u>298.099</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>135.272</u>	<u>67.123</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>185.272</u></b>	<b><u>117.123</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.541	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.094	79.012
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.564	0
Anden gæld		171.020	81.073
Periodeafgrænsningsposter		<u>245</u>	<u>2.891</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>366.464</u></b>	<b><u>180.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>366.464</u></b>	<b><u>180.976</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>551.736</u></b>	<b><u>298.099</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	67.123	117.123
Årets resultat	0	68.149	68.149
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>135.272</b>	<b>185.272</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	155.561	174.597
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.963</u>	<u>3.206</u>
	<b><u>158.524</u></b>	<b><u>177.803</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>575</u>	<u>268</u>
	<b><u>575</u></b>	<b><u>268</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.696</u>	<u>1.845</u>
	<b><u>2.696</u></b>	<b><u>1.845</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>14.564</u>	<u>0</u>
	<b><u>14.564</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vindelgården ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets regnskab.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenny Lurger-Amelung

Adm. direktør

Serienummer: b17351cd-a6d8-4c4b-a4fb-acf8c0e9dd10

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-20 11:38:33 UTC



## Christine Louise Lurger Darlov

Direktør

Serienummer: 800e53f9-39a2-423a-aaf2-23477ecc27ac

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-26 09:19:22 UTC



## Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-03-26 09:21:27 UTC



## Christine Louise Lurger Darlov

Dirigent

Serienummer: 800e53f9-39a2-423a-aaf2-23477ecc27ac

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-26 09:59:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: HXLVC-8WDTZ-W75U1-7UWX-5P8ME-OX83L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**